

UNIUNI ApS

Gammel Kongevej 3E, 1.

1610 København V

CVR-nr. 35381406

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. januar 2022

Peter Juel Jensen
Dirigent

UNIUNI ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

UNIUNI ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UNIUNI ApS Gammel Kongevej 3E, 1. 1610 København V
Telefon	60181035
CVR-nr.	35381406
Stiftelsesdato	6. juni 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Juel Jensen, Direktør Anette Halmind, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive websider og onlineportaler med særligt henblik på studerende på videregående uddannelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 10.036, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 905.231, og en egenkapital på kr. 133.749.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre kunders og medarbejders helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens aktivitet.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

UNIUNI ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		125.675	-225.656
Personaleomkostninger	1	-590	-75.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.222	-96.222
Driftsresultat		28.863	-397.599
Andre finansielle indtægter		0	380
Finansielle omkostninger	2	-14.523	-9.810
Resultat før skat		14.340	-407.029
Skat af årets resultat	3	-4.304	87.963
Årets resultat		10.036	-319.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.036	-319.066
Resultatdisponering		10.036	-319.066

UNIUNI ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.798	441.020
Materielle anlægsaktiver		344.798	441.020
Anlægsaktiver		344.798	441.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.625	218.750
Udskudte skatteaktiver		68.079	73.053
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		670	1.416
Andre tilgodehavender		0	47.336
Periodeafgrænsningsposter		4.414	4.243
Tilgodehavender		283.788	344.798
Likvide beholdninger		276.645	317.212
Omsætningsaktiver		560.433	662.010
Aktiver		905.231	1.103.030

UNIUNI ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		53.749	43.713
Egenkapital		133.749	123.713
Gæld til kreditinstitutter		252.400	316.452
Langfristede gældsforpligtelser	4	252.400	316.452
Gæld til kreditinstitutter	4	75.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.435	26.174
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.062	206.361
Anden gæld		162.918	113.447
Periodeafgrænsningsposter		210.667	241.883
Kortfristede gældsforpligtelser		519.082	662.865
Gældsforpligtelser		771.482	979.317
Passiver		905.231	1.103.030
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

UNIUNI ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	43.713	123.713
Årets resultat	0	10.036	10.036
Egenkapital 31. december 2021	80.000	53.749	133.749

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	0	75.721	
Andre omkostninger til social sikring	590	0	
	590	75.721	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.896	500	
Andre finansielle omkostninger	12.627	9.310	
	14.523	9.810	
3. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	-670	-1.416	
Regulering af udskudt skat	4.974	-86.547	
	4.304	-87.963	
4. Gæld til kreditinstitutter			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	252.400	75.000	0
	252.400	75.000	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskat tet med moderselskabet Welius ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskat tede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder t il betaling 1. juli 2012 eller senere. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Welius ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på kr. 327.400 er der taget ejendomsforbehold i selskabets anlægsaktiver. Den bogførte værdi af anlægsaktiverne udgør kr. 344.798 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Halmind

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-505669834236

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-01-21 11:30:24 UTC

NEM ID 

Peter Juel Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-950947880403

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-01-22 06:15:31 UTC

NEM ID 

Peter Juel Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-950947880403

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-01-22 06:18:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VM2ZZH-SD22L-U2FIQ-A5VQP-SYNOC-51T7U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>